

PEMERINTAH KABUPATEN BOMBANA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Jl. Yos Sudarso, Telepon: 0811 47 000 45, Kel. Lauru, Kec. Rumbia Tengah, Kode Pos 93771 Website: http://dpmptsp.bombanakab.go.id, E-mail: info.dpmptspbombana@gmail.com

SURAT FISKAL Nomor: 970/0001/DPMPTSP/01/2021

Berdasarkan Peraturan Bupati Bombana Nomor 90 Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Bombana Nomor 68 Tahun 2019 tentang Pelimpahan Kewenangan Dalam Penerbitan, Penandatanganan Jenis Perizinan dan Non Perizinan Kepada Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Bombana dan Rekomendasi dari Badan Keuangan Daerah Kabupaten Bombana Nomor: 503/001/I/2021, tanggal 19 Januari 2021.

Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Bombana menerangkan bahwa perusahaan tersebut di bawah ini :

Nomor Induk Berusaha: 1274000131126

Nama Perusaha<mark>an : CV. ASWANDI PUTRA</mark>

Alamat Perusah<mark>aan : KELURAHAN BAMBAEA, KECAMATAN POLEANG</mark>

TIMUR, KABUPATEN BOMBANA

Nama Pemilik / : ALWI, SKM

Pimpinan

Alamat Pemilik : KELURAHAN BAMBAEA, KECAMATAN POLEANG

TIMUR, KABUPATEN BOMBANA

NPWPD : 6 - 00818 - 54 - 10 - 001

Tahun : 2021

TELAH ME<mark>L</mark>UNASI KEWAJIBAN K<mark>EPADA PEMER</mark>INTAH DAERAH DE<mark>N</mark>GAN BAIK.

Demikian S<mark>urat Keterangan Fiskal ini diberikan dan diperg</mark>unakan untuk Mengikuti tende<mark>r proyek-proyek dalam wilayah Kabupaten Bomb</mark>ana.

Mulai 01 Januari s/d 31 Desember 2021.

Rumbia, 19 Januari 2021

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KABUPATEN BOMBANA

GRATIS

H. PAJAWA TARIKA, S.Pd., M.Pd.

Pembina Utama Muda, IV/c NIP. 19670717 199512 1 004

> Dokumen ini merupakan dokumen yang **SAH** dan tidak memerlukan tanda tangan serta cap basah karena telah ditandatangani secara digital dengan menggunakan I-Otentik dari Badan Pengkajian dan Penerapan Teknologi.

Untuk mengetahui KEASLIAN dokumen ini, lakukan scanner QR Code yang ada menggunakan aplikasi pembaca OR Code di HP.